2011 年 11 月 1 日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

株式譲渡に関するお知らせ

当社は、本日、当社子会社であるけやきヒルカントリークラブ株式会社の全ての発行済み株式を

譲渡しましたのでお知らせします。

【譲渡した会社の概要】

会 社 名 ： けやきヒルカントリークラブ株式会社
所 在 地 ： 東京都港区浜松町 2-4-1
代 表 者 ： 小池 正昭
主 な 事 業 内 容 ： ゴルフ場運営・資産管理
保有するゴルフ場 ： けやきヒルカントリークラブ

（兵庫県宝塚市切畑字長尾山 19-14、18 ホール）

【株式の譲渡先】

会 社 名 ： 株式会社タカガワゴルフリバティー

所 在 地 ： 徳島県徳島市国府町東高輪243

代 表 者 ： 高川 晶

主 な 事 業 内 容 ： ゴルフ場・レストラン・ゴルフショップ運営、会員権販売、不動産業

当 社 と の 関 係 ： なし

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田・久松  TEL：03-5487-0562
ホームページ：http://www.orix-golf.jp